
 
 
 
 
 
 
 

27 июля 2011 г.          № 67 - 7 
 

г. Невинномысск 
 
 
Об итогах реализации городской целевой программы «Обеспечение жильём 
молодых семей в городе Невинномысске на 2006-2010 годы», утверждённой 
решением Думы города Невинномысска от 27.02.2008 № 431-40 
 
 

В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования го-
родского округа – города Невинномысска Ставропольского края и в целях 
контроля исполнения решения Думы города Невинномысска от 27.02.2008 
№ 431-40 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение 
жильём молодых семей в городе Невинномысске на 2006-2010 годы» Дума го-
рода Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Информацию постоянной комиссии Думы города по жилищно-

коммунальному хозяйству об итогах реализации городской целевой програм-
мы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Невинномысске на 2006-
2010 годы», утверждённой решением Думы города от 27.02.2008 № 431-40, 
принять к сведению. 

2. Рекомендовать администрации города Невинномысска (Храмов) при 
формировании бюджета города на 2012 год рассмотреть возможность: 

- планирования бюджетных ассигнований на реализацию муниципаль-
ной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Не-
винномысске на 2011-2012 годы», утверждённой постановлением администра-
ции города от 24.11.2010 № 3958, в размере не менее чем в 2011 году; 

- установления дополнительной социальной выплаты за счёт средств 
бюджета города в размере 10% от расчетной стоимости приобретённого жилья 
многодетным и неполным семьям, состоящим из 1 молодого родителя и 1 ре-
бенка и более. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города по жилищно-коммунальному хозяйству (Кондуб). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 

РР  оо  сс  сс  ии  йй  сс  кк  аа  яя    ФФ  ее  дд  ее  рр  аа  цц  ии  яя  
 

ДД уу мм аа   гг оо рр оо дд аа   НН ее ввии нн нн оо ммыы сс сскк аа   
СС тт аавв рр оо пп оо лл ьь сскк оогг оо   кк рр ааяя   

 
 


